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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 2.226.159.125,86 

 0,00 

 159.470.665,15 

 154.994.286,31 

 4.476.378,84 

 335.648.428,07 

 1.938.452.917,55 

 0,00 

 267.855.695,75 

 102.804.888,81 

 165.050.806,94 

 618.855.682,02 

 2.226.159.125,86  1.938.452.917,55 

Fundeb

Transferencias Do Fundeb - Impostos E Transferencias De Impostos

Transferencias Do Fundeb - Complementacao Da Uniao - Vaaf

Transferencias Do Fundeb - Complementacao Da Uniao - Vaar

 0,00 

 1.858.226.720,01 

 351.483.400,86 

 16.449.004,99 

 1.938.452.917,55 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  2.721.278.219,08  2.825.164.295,32 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  0,00  0,00 

Caixa e Equilavente de Caixa  335.648.428,07  618.855.682,02 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 1.609.623.862,17 

 526.557.030,98 

 16.840.107,64 

 1.511.406.445,73 

 719.280.579,83 

 86.548.610,39 

 594.477.269,76 

 1.609.623.862,17  1.511.406.445,73 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 585.097.325,93 

Fundeb

Fundeb - Exercicios Anteriores

Transferencias Do Fundeb - Impostos E Transferencias De Impostos

Transferencias Do Fundeb - Complementacao Da Uniao - Vaaf

Transferencias Do Fundeb - Complementacao Da Uniao - Vaar

Transferencias Do Fundeb - Impostos E Transferencias De Impostos

 0,00 

 0,00 

 1.435.155.868,22 

 147.848.741,42 

 59.254,88 

 26.559.997,65 

 1.431.729.178,58 

 79.677.267,15 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.721.278.219,08 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  275.428.583,93  329.855.679,22 

 594.477.269,76  585.097.325,93 

 2.825.164.295,32 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  154.872.987,47  143.569.004,00 

Outros Pagamentos Extraorçamentários   79.415.351,94  159.307.286,22 


